rampyexnko lOnus NeTpoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

180

185

186

189

194

195

196

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "Yccypwuickoe
areHTCTBO
HeaBMmXxmnmocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCcTBO
HeaBMmXmnmocTn"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXMnmMocTun"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTN"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMoCcTn"

000 "Yccypuickoe
areHTCcTBO
HeaBMXMMocTn"

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

01.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

CBepeHun

Fanpyernko KOnna MNeTposBHa

010216

22.06.2017

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa



197

198

201

202

207

210

216

217

218

223

231

233

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTKN"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXMnmocTun"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTKN"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCcTBO
HeaBMXUMoCTn"

000 "Yccypuickoe
areHTCcTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMoCcTn"

000 "Yccypuiickoe
areHTCcTBO
HeaBMXXMMocTn"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCcTBO
HeaBMXUMOCTN"

000 "Yccypuiickoe
areHTCTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypwuickoe
areHTCTBO
HeaBMmXxmnmocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCcTBO
HeaBMmXmMmMocTn"

14.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

23.04.2022

06.05.2022

06.05.2022

05.05.2022

12.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

aBTOMOOWUIIb

XKWUaon oom

aBTOMOOUIb

XKWUaon oom

HeXxunoe
rnoMetLeHmne

KBapTmMpa C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIb

>KWU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

aBTOMObOUIIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



236

246

248

250

256

257

260

264

265

268

272

275

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTKN"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXMnmocTun"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTKN"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCcTBO
HeaBMXUMoCTn"

000 "Yccypuickoe
areHTCcTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMoCcTn"

000 "Yccypuiickoe
areHTCcTBO
HeaBMXXMMocTn"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCcTBO
HeaBMXUMOCTN"

000 "Yccypuiickoe
areHTCTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypwuickoe
areHTCTBO
HeaBMmXxmnmocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCcTBO
HeaBMmXmMmMocTn"

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

02.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W AoM C

3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3emMeJibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnoMetLeHmne

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JNINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



276

277

282

283

284

285

289

292

293

297

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTKN"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTN"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMOCTKN"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCcTBO
HeaBMXUMoCTn"

000 "Yccypuickoe
areHTCcTBO
HeaBMXMMocTn"

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBMXUMoCcTn"

000 "Yccypuiickoe
areHTCcTBO
HeaBMXXMMocTn"

000 "Yccypwuinckoe
areHTCcTBO
HeaBMXUMOCTN"

000 "Yccypuiickoe
areHTCTBO
HeaBMXMMocTn"

15.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,OM

PbIHOYHaA,
NMNKBNAaUMMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



