Гайдуенко Юлия Петровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Гайдуенко Юлия Петровна 010216			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
180	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
185	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	05.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
186	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	05.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
189	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	07.04.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	
194	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
195	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
196	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	

197	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	14.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
198	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	18.04.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
201	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
202	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.04.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	22.04.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	23.04.2022	квартира с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
216	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	06.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	06.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	05.05.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
223	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	12.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
231	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	17.05.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
233	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	18.05.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

236	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	23.05.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
246	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	24.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	25.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	26.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
256	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	31.05.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
260	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	02.06.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
264	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	07.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
265	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	08.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
268	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	10.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
272	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	10.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
275	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	14.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

276	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	15.06.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
277	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	17.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
282	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
283	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
284	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
285	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	23.06.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
289	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	27.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
292	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	28.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
293	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	29.06.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
297	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	30.06.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости